

ÅRSREDOVISNING OCH
KONCERNREDOVISNING FÖR

ROOTFRUIT SCANDINAVIA AB (PUBL)

556717-1185



RÄKENSKAPSÅRET 2019

ROOTFRUIT

Vår vision:

**Rootfruit definierar snacks och är
den ledande premiumleverantören på den
nordiska snacksmarknaden.**



Styrelsen och verkställande direktören för Rootfruit Scandinavia AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2019.

INNEHÅLL

	SIDA
Förvaltningsberättelse	4
Resultaträkning koncernen	11
Balansräkning koncernen	12
Kassaflödesanalys koncernen	14
Resultaträkning moderbolaget	15
Balansräkning moderbolaget	16
Kassaflödesanalys moderbolaget	18
Redovisnings- och värderingsprinciper	19
Noter	22

Styrelsens säte: Laholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK) Alla belopp är i tusental kronor (tkr) om inte annat anges.



Rootfruit Scandinavias idé är att överraska, inspirera och bryta ny mark inom snackssegmentet. Du ska alltid känna att du bjuds på spännande smaker och får produkter av mycket hög kvalitet.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

INFORMATION OM VERKSAMHETEN



VERKSAMHET

Rootfruit Scandinavia AB grundades 2007 och är ett bolag som utvecklar, tillverkar och säljer snacks av hög kvalitet under varumärkena Gårdschips och Exotic Snacks. Bolaget noterades i december 2014 på Spotlight Stock Market och har sitt säte i Laholm.

VISION

Rootfruit definierar snacks och är den ledande premiumleverantören på den nordiska snacksmarknaden.

KONCERNSTRUKTUR

Rootfruit Scandinavia AB förvärvade 100 % av aktierna i Premium Snacks Nordic Production AB (fd Laholmschips AB) 2010. All chips- och smartsnackstillverkning sker i Premium Snacks Nordic Production AB. Chipsen och smartsnacksen distribueras ut på marknaden genom Rootfruit Scandinavia AB. Premium Snacks Nordic Production AB säljer idag uteslutande till Rootfruit Scandinavia AB.

Rootfruit Scandinavia AB förvärvade samtliga aktier i Exotic Snacks AB den 2 januari 2019. Bolaget har dotterbolaget Exotic Snacks OY i Finland.

STRATEGI OCH MARKNAD

Rootfruit Scandinavia marknadsför och säljer snacks under varumärket Gårdschips. Exotic Snacks importerar nötter och natursnacks från hela världen. Produkterna säljs som ett koncept samlat under varumärket Exotic Snacks. Produkterna säljs i lös vikt och förpackade i påsar. Sedan många år tillbaka har Exotic Snacks en ledande marknadsposition i Sverige på natursnacks i lös vikt.

Bolaget bearbetar idag marknaden genom en multikanalstrategi som innebär att bolagets produkter återfinns inom segmenten dagligvaruhandel, servicehandel och Gårdschips har sina rötter i den halländska myllan och

strävar efter att använda lokala råvaror av högsta kvalitet. Produktionsanläggning ligger i Laholm. Genom en produktionsprocess som sker batchvis på det ursprungliga sättet genom grytfritering skapas förutsättningar för snacks med hög kvalitet. Kopplat till en modern kryddningsanläggning säkerställer Gårdschips att kvaliteten på slutprodukten kan hållas på högsta nivå. storkök.

Styrelse och ledning har sedan noteringen haft målsättningen att stärka Gårdschips produktledarskap och tillväxt ytterligare genom att bredda positioneringen i marknaden mot fler produktområden. Fokus har legat på närliggande marknadssegment med tydligt inslag av hälsosammare alternativ. Som ett led i denna strategi lanserades därför under 2018 produktgruppen Smart-snacks inom området functional snacks. Produkterna är baserade på quinoa, linser och hummus som har ett högre proteininnehåll och lägre fetthalt än potatischips.

Som ett stort steg på vägen mot nordiskt produktledarskap inom premium och functional snacks beslutade styrelsen i Rootfruit i juli 2018 att Bolaget skulle gå samman med Exotic Snacks AB. Exotic Snacks är marknadsledande i Sverige inom segmentet natursnacks av



premiumkvalitet. Förvärvet genomfördes formellt den 2 januari 2019. Marknaden inom snacks utvecklas starkt mot hälsosammare alternativ och är det område inom snacks som förväntas växa snabbast framöver. Tillsammans med en fortsatt hög efterfrågan på premiums-snacks kan den nya koncernen etablera en marknadsledande position i Norden i ett mycket intressant och växande segment.

Under andra kvartalet 2019 påbörjades tillverkning av smartsnacks i nya produktions- och lagerlokaler i Laholm. Under 2019 belutades även om en investering i en ny fritös för tillverkning av chips. Den nya produktionslinan tas i drift under våren 2020.

Tillväxten inom koncernen förväntas komma från ökad efterfrågan på marknaden för premiums-snacks samt ökad säljbearbetning på befintliga kunder i kombination med etablering på nya marknader.

PRODUKTUTVECKLING

Produktutveckling är en viktig del för att ligga i framkant och möta marknads behov och trender. Detta medför fokus på nya smaker, nya råvaror och nya produktionsmetoder. Produktutveckling inkluderar även att ta hänsyn till miljö och att fortsätta utveckla närproducerade råvaror.

OPERATIONELLA OCH FINANSIELLA RISKER

Bolagets verksamhet är utsatt för ett antal risker som helt eller delvis ligger utanför bolagets kontroll men som kan ha inverkan på försäljning och resultat. Riskerna som bolaget utsätts för är förändringar av råvarupriser, valutakurser samt kundavtal. Lösvikt-försäljningen är binär på så sätt att bolaget kan vinna eller förlora avtal med kundgruppering eller enskilda kunder.



VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Rootfruit Scandinavia AB genomförde förvärvet av Exotic Snacks AB. Tillträdet skedde den 2 januari 2019. Köpeskillingen för Exotic Snacks uppgick till 60 MSEK varav 20 MSEK betalades kontant och resterande del med aktier i Rootfruit Scandinavia AB. Kontantdelen finansierades med medel från företrädesemissionen som genomfördes under hösten 2018 samt genom förvärvslån från externt kreditinstitut. Finansieringen genom aktier i Rootfruit Scandinavia AB innebar att Exotic Snacks aktieägare via en apportemission även erhöll 5 213 764 nyemitterade aktier i Rootfruit Scandinavia AB som ersättning för aktierna i Exotic Snacks AB. Exotic Snacks tidigare aktieägare blev därmed ägare till ca 39 procent av aktierna i Rootfruit Scandinavia AB efter genomförd företrädesemission.

Anna Wallin Krasse, delägare och VD för Exotic Snacks AB, utsågs till ny VD för Rootfruit Scandinavia AB och för den nya koncernen.

En ny produktionslina för Gårdschips Smartsnacks installerades i Laholm. Produktionen av Smartsnacks påbörjades under våren 2019 med ökade bruttomarginaler och större flexibilitet som följd. Rootfruit Scandinavia,

RISE, KTH och Sydgrönt inledde ett framtidsprojekt för snacks. Målet är att öka den svenska självförsörjningen av livsmedel, att bättra ta tillvara på svenskodlade råvaror samt att driva konsumtionen mot hälsosammare snacksalternativ.

Exotic Snacks lanserade under augusti produktserien "Good to go" primärt för service- och närbutiker. Serien omfattade inledningsvis sju produkter.

I oktober togs beslut om att investera i en ny fritös i Laholmsanläggningen för produktion av potatischips. Investeringen uppgår till ca 11 Mkr som finansieras genom en kombination av leasing och lån.

Under hösten tecknade Exotic Snacks flera nya lösviktsavtal med en uppskattad årsomsättning på ca 10 Mkr för de kommande två åren.

Från och med 2020 kommer Gårdschips-varumärket finnas representerat med fem produkter i cirka 470 Kaufland-butiker i Tyskland. Kaufland är en tysk Hypermarket-kedja som är en del av Schwarz Gruppe som även äger livsmedelskedjan Lidl.



FINANSIELL ÖVERSIKT

Koncernens försäljning för 2019 var 317,1 MSEK jämfört med proforma 284,8 MSEK samma period föregående år. Bruttovinsten uppgick till 115,7 MSEK vilket översteg proforma föregående år med 17,7 MSEK. Rörelseresultat före avskrivningar för 2019 var 12,2 MSEK jämfört med proforma 6,2 MSEK motsvarande period 2018.

FLERÅRSÖVERSIKT KONCERNEN - TKR

	2019	Proforma 2018	2018	2017	2016
Nettoomsättning	317 093	284 830	45 505	36 836	33 371
Resultat efter finansnetto	1 970	-2 158	-2 934	-442	-1 410
Rörelsemarginal i %	2%	Neg	Neg	Neg	Neg
Balansomslutning	151 446	NA	41 814	21 753	21 513
Soliditet i %	40%	NA	53%	50%	51%

FLERÅRSÖVERSIKT MODERBOLAGET - TKR

	2019	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	48 720	45 504	37 326	33 371	29 324
Resultat efter finansnetto	-6 318	-3 464	-797	-1 702	-1 962
Rörelsemarginal i %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Balansomslutning	74 079	31 189	16 984	16 176	13 597
Soliditet i %	73%	78%	77%	84%	60%

Nyckeltalsdefinitioner återfinns i not 23.



ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Antalet utestående aktier uppgick per den 31 december 2019 till 13 251 653 fördelat på ca 1 000 aktieägare. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar. Bolaget handlas på Spotlight sedan 1 december 2014 under aktiesymbolen ROOT. Under 2019 handlades aktien till lägst 5,82 SEK och högst 8,65 SEK.

STÖRSTA AKTIEÄGARE 31 DECEMBER 2019

Ägare	Antal aktier	Andel innehav
Krasse & Co AB	1 068 255	8,1%
JRS Asset Management AB	928 376	7,0%
OKPA AB	777 700	5,9%
Gavia Food Holding AB	770 674	5,8%
Majomi AB	648 524	4,9%
Lars Abrahamson inkl ägande via bolag	574 650	4,3%
Mats H Nilsson	574 650	4,3%
Christian Barnekow	464 183	3,5%
Fastighets AB Vasaström	464 183	3,5%
Nogi Invest AB	464 183	3,5%
Pa de Kaphoe AB	464 183	3,5%
Hans Jacobsson inkl ägande via bolag	441 874	3,3%
Irene Axelsson	338 645	2,6%
Stenudden Fmu AB	270 462	2,0%
Lawhill AB	266 670	2,0%
MA-System AB	247 000	1,9%
Övriga aktieägare	4 487 441	33,9%
TOTALT	13 251 653	100,0%

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

Till följd av Coronavirusets utbrott har koncernen från slutet av första kvartalet 2020 påverkats genom att försäljningen till gränshandeln mot Norge temporärt upphört och att efterfrågan på natursnacks i lösvikt minskat. Efterfrågan på förpackade produkter har samtidigt ökat inom dagligvaruhandeln.

Koncernen förväntar sig en minskad försäljning under andra kvartalet och en successiv återhämtning under andra halvåret. För att hantera effekterna av Covid-19 har koncernen vidtagit åtgärder i form av införande av striktare hygienrutiner i butik, korttidspermitteringar och anpassade marknadsföringsaktiviteter.

Vid en bedömning av prognosen för resten av året är det svårt att värdera försäljningsutvecklingen samt förändringen av den svenska kronan. Koncernen har möjlighet att vidta ytterligare kostnadsreducerande aktiviteter om förloppet med Covid-19 pågår en längre tid. Likviditeten i koncernen bedöms vara stabil.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	70 173 571
Balanserat resultat	-11 115 576
Årets resultat i kr	-7 293 385
	51 764 610

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överförs kr	51 764 610
	51 764 610



FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

KONCERNEN	Aktie-	Övrigt	Annat eget	SUMMA
	kapital	tillskjutet	kapital	EGET KAP
Ingående balans 2018-01-01	1 231	20 392	-10 726	10 897
Nyemission	377	13 569		13 946
Årets resultat 2018			-2 550	-2 550
Eget kapital 2018-12-31	1 608	33 961	-13 276	22 293
Nyemission	1 042	36 213		37 253
Årets resultat 2019			1 086	1 086
Eget kapital 2019-12-31	2 650	70 174	-12 190	60 632

MODERBOLAGET	Aktie-	Överkurs-	Balanserat	Årets	SUMMA
	kapital	fond	resultat	resultat	EGET KAP
Ingående balans 2018-01-01	1 231	20 392	-7 929	-627	13 067
Nyemission	377	13 569			13 946
Överföring till balanserat resultat			-627	627	0
Årets resultat 2018				-2 559	-2 559
Eget kapital 2018-12-31	1 608	33 960	-8 556	-2 559	24 453
Nyemission	1 042	36 213			37 255
Överföring till balanserat resultat			-2 559	2 559	0
Årets resultat 2019				-7 293	-7 293
Eget kapital 2019-12-31	2 650	70 174	-11 115	-7 293	54 416

KONCERNEN

Resultaträkning i tkr	Not	2019	2018
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1, 13	317 093	45 505
Övriga rörelseintäkter		1 222	1 244
Summa rörelsens intäkter		318 315	46 749
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-201 415	-23 619
Övriga externa kostnader	2, 3	-54 212	-15 992
Personalkostnader	4	-50 513	-8 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5, 6	-6 990	-931
Summa rörelsens kostnader		-313 129	-49 518
RÖRELSERESULTAT		5 186	-2 769
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		5	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 221	-165
Summa resultat från finansiella poster		-3 216	-165
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		1 970	-2 934
Skatt på årets resultat	10	-885	384
ÅRETS RESULTAT		1 086	-2 550

KONCERNEN

Balansräkning i tkr	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken	5	56 069	22
Goodwill	6	602	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	17 792	5 939
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	12	5 253	3 430
Summa anläggningstillgångar		79 715	9 391
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		28 564	4 311
Varor på väg		3 583	-
		32 147	4 311
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 628	5 502
Övriga fordringar		510	3 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	4 069	1 417
		33 207	10 028
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 377	18 084
Summa omsättningstillgångar		71 731	32 423
SUMMA TILLGÅNGAR		151 446	41 814

KONCERNEN

Balansräkning i tkr	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		2 650	1 608
Övrigt tillskjutet kapital		70 174	33 961
Annat eget kapital inkl årets resultat		-12 192	-13 276
Summa eget kapital		60 632	22 293
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	16	4 967	6 585
Summa långfristiga skulder		4 967	6 585
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 089	5 624
Skulder till kreditinstitut	16	33 529	5 010
Aktuella skatteskulder		1 436	55
Övriga skulder		4 753	355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	11 040	1 892
Avsättningar	15	1 000	-
Summa kortfristiga skulder		85 847	12 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		151 446	41 814

KONCERNEN

Kassaflödesanalys i tkr	Not	2019	2018
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före finansiella poster		5 186	-2 768
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	6 979	931
		12 165	-1 837
Erhållen ränta		5	-
Erlagd ränta		-3 221	-165
Betald skatt		-2 311	-
		-5 527	-165
Förändring av varulager		-6 689	-843
Förändring av rörelsefordringar		-263	-3 883
Förändring av rörelseskulder		5 632	1 368
		-1 320	-3 358
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 318	-5 360
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv av dotterbolag		-13 206	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-12 088	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-25 294	-
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Nyemission		-	13 945
Upptagna lån		21 442	8 681
Amortering av skuld		-13 173	-1 384
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		8 269	21 242
Årets kassaflöde		-11 707	15 882
Likvida medel vid årets början		18 084	2 202
Likvida medel vid årets slut		6 377	18 084

MODERBOLAGET

Resultaträkning i tkr	Not	2019	2018
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1, 13	48 720	45 504
Övriga rörelseintäkter		157	-
Summa rörelsens intäkter		48 877	45 504
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-34 464	-33 095
Övriga externa kostnader	2, 3	-12 483	-12 283
Personalkostnader	4	-5 031	-3 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5, 6	-54	-12
Summa rörelsens kostnader		-52 031	-48 941
RÖRELSERESULTAT		-3 154	-3 437
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-2 163	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 001	-
Summa resultat från finansiella poster		-3 164	-27
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-6 318	-3 464
Bokslutsdispositioner	8	-2 798	520
RESULTAT FÖRE SKATT		-9 116	-2 944
Skatt på årets resultat	10	1 822	384
ÅRETS RESULTAT		-7 293	-2 560

MODERBOLAGET

Balansräkning i tkr	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken	5	19	22
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	272	7
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	11	59 150	3 440
Uppskjuten skattefordran	12	5 253	3 430
Summa anläggningstillgångar		64 694	6 899
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		1 016	-
		1 016	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 510	5 490
Fordringar koncernföretag		0	2 281
Övriga fordringar		29	207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	566	1 197
		7 105	9 175
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 264	15 115
Summa omsättningstillgångar		9 385	24 290
SUMMA TILLGÅNGAR		74 079	31 189

MODERBOLAGET

Balansräkning i tkr	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	14	2 650	1 608
		2 650	1 608
Fritt eget kapital			
Överkursfond		70 174	33 960
Balanserat resultat		-11 115	-8 556
Årets resultat		-7 293	-2 559
		51 765	22 845
Summa eget kapital		54 416	24 453
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	16	0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 487	2 101
Koncerninterna skulder		4 816	-
Skulder till kreditinstitut	16	11 759	3 181
Aktuella skatteskulder		5	36
Övriga skulder		57	124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	1 539	1 294
Summa kortfristiga skulder		19 663	6 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 079	31 189

MODERBOLAGET

Kassaflödesanalys i tkr	Not	2019	2018
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före finansiella poster		-3 153	-3 437
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	-2 744	12
		-5 897	-3 425
Erlagd ränta		-1 001	-27
Betald skatt		-32	-
		-1 033	-27
Förändring av varulager		-1 016	-
Förändring av rörelsefordringar		2 070	-365
Förändring av rörelseskulder		4 593	63
		5 647	-302
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 283	-3 754
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i andelar i koncernföretag		-20 617	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-316	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-20 933	0
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Nyemission		-	13 946
Upptagna lån		11 946	3 181
Amortering av skuld		-3 581	-425
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		8 365	16 702
Årets kassaflöde		-13 851	12 948
Likvida medel vid årets början		15 115	2 167
Likvida medel vid årets slut		1 264	15 115

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGS-PRINCIPER

ALLMÄNT

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

INTÄKTSREDOVISNING

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter.

KONCERNREDOVISNING

Omfattning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och dotterföretag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 %.

Redovisningsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagens egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dotterbolagen förvärvats.

Omräkning av utländska dotterbolag

Omräkning av utländska dotterbolags resultat- och balansräkningar görs enligt dagskursmetoden. Detta innebär att tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurser. Resultaträkningarna omräknas till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Eventuell omräkningsdifferens redovisas direkt mot eget kapital i koncernen.

MATERIELLA OCH IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden.

Varumärken

Den 2 januari 2019 förvärvades samtliga aktier i Exotic Snacks AB med tillhörande dotterbolag Exotic Snacks OY. Vid upprättande av övervärden identifierades och allokerades varumärket "Exotic Snacks". En extern värdering har gjorts som bekräftat värdet av varumärket. Mot bakgrund av det betydande värdet som varumärket har, har en avskrivningsperiod på 15 år bedömts som rimlig.

AVSKRIVNINGSTIDER MATERIELLA OCH IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

	Antal år
Immateriella anläggningstillgångar	
Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar	
Serverar och ställ i butiker	3
Övriga maskiner och tekniska anläggningar	5-15

VARULAGER

Varulagret har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

ÖVRIGA TILLGÅNGAR OCH SKULDER

Fordringar upptages till det belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagkurs. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde.

KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodohavanden.

SKATT

Redovisad skatt innefattar inkomstskatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år och justeringar avseende tidigare års skatt samt förändringar i uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Värderingar av samtliga skatteskulder och fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller aviserade och som med stor säkerhet kommer att fastställas. Den statliga inkomstskattesatsen i Sverige beräknas på 21,4 %.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som för återföringen av den temporära skillnaden.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott i framtida nyttjandeperiod.

LEASINGAVTAL

Företaget redovisar både finansiella och operationella leasingavtal som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.



UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Upprättandet av bokslut och tillämpningen av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och antaganden är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antaganden ses över regelbundet. Eventuella ändringar redovisas i den period ändringen görs om den endast påverkar denna period eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell och framtida perioder.

De väsentliga riskerna i den finansiella rapporteringen avser främst redovisat värde på immateriella anläggningstillgångar. Det bokförda värdet är beroende av att den framtida marknaden för bolagets produkter utvecklas som förväntat. Bedömningen per 31 december 2019 är att redovisat värde på dessa poster inte överstiger verkligt värde.



MODERBOLAGET

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt även om utdelningen avser avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.



NOTER

Not 1 Nettoomsättning per marknad	Koncernen		Moderbolaget	
	2019	2018	2019	2018
Sverige	300 397	42 966	44 047	42 965
EU utom Sverige	16 268	2 503	4 119	2 503
Övriga Europa	554	36	554	36
Summa nettoomsättning	317 219	45 505	48 720	45 504

Not 2 Ersättning till revisorerna	Koncernen		Moderbolaget	
	2019	2018	2019	2018
Ernst & Young	441	-	111	-
LR Akridi KB	-	93	-	64
Summa revision	441	93	111	64

Ernst & Young	114	-	-	-
Summa revisionsnära tjänster	114	-	-	-

Not 3 Operationella leasingavtal

Leasingavtalen avser främst hyra av lokaler samt leasing av tjänstebilar.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2019	2018	2019	2018
Leasingkostnader inkl hyra för lokaler	8 515	2 635	240	235

Framtida minimileasingavgifter avseende operationella leasingavtal som inte är uppsägningsbara:

Betalas inom 1 år	8 200	2 900	200	200
Betalas inom 2 - 5 år	12 400	10 600	400	400
Betalas senare än 5 år				
Summa framtida minimileasingavgifter	20 600	13 500	600	600

NOTER (FORTS)

Not 4 Personal	Koncernen		Moderbolaget	
	2019	2018	2019	2018

Medelantalet anställda

Kvinnor	37	3	3	3
Män	31	12	2	2
Medelantal anställda	68	15	5	5

Löner och ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 734	179	450	179
Övriga anställda	31 764	6 166	3 668	2 409
Löner och ersättningar	33 498	6 345	4 118	2 588

Sociala avgifter enligt lag och avtal	10 524	2 074	971	855
---------------------------------------	--------	-------	-----	-----

Pensionskostnader

Styrelse och verkställande direktör	314	-	-	-
Övriga anställda	2 259	104	258	104
Pensionskostnader	2 573	104	258	104

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter

och pensionskostnader	46 595	8 523	5 347	3 547
------------------------------	---------------	--------------	--------------	--------------

I lönekostnader ingår bonus till VD med 165 Tkr. Bonus till övriga ledande befattningshavare uppgår till 440 Tkr exkl sociala avgifter.

Ledande befattningshavare saknar avtal om avgångsvederlag.

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare	2019		2018	
	Antal	Andel män	Antal	Andel män
Styrelseledamöter	5	100%	5	80%
Ledande befattningshavare	5	80%	3	66%

NOTER (FORTS)

Not 5 Varumärken	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden				
Ingående anskaffningsvärden	34	34	34	34
Förvärv	59 000	-	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 034	34	34	34
Ackumulerade avskrivningar enligt plan				
Ingående avskrivningar	-12	-8	-12	-8
Årets avskrivningar enligt plan	-2 953	-4	-3	-4
Utgående ackumulerade avskrivn enl plan	-2 965	-12	-15	-12
Utgående bokfört värde	56 069	22	19	22

Not 6 Goodwill	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden				
Ingående anskaffningsvärde	0	-	-	-
Förvärv	752	-	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	752	-	-	-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan				
Ingående avskrivningar enligt plan	0	-	-	-
Årets avskrivningar enligt plan	-150	-	-	-
Utgående ackumulerade avskrivn enl plan	-150	-	-	-
Utgående bokfört värde	602	-	-	-

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31
Förutbetalda hyreskostnader lokaler	1 373	46	13	-
Förutbetalda leasingavgifter	725	-	4	-
Förutbetalda IT-kostnader	258	-	10	-
Förutbetalda kostnader marknadsföring	730	-	363	-
Övriga periodiseringsposter	1 117	1 371	176	1 197
Summa förutbetalad kostnader och upplupna intäkter	4 203	1 417	566	1 197

NOTER (FORTS)

Not 8 Bokslutsdispositioner	Moderbolaget	
	2019	2018
Erhållna koncernbidrag	-	520
Lämnade koncernbidrag	-2 798	-
Bokslutsdispositioner	-2 798	520

Not 9 Maskiner och inventarier	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden				
Ingående anskaffningsvärde	13 276	13 276	50	50
Förvärv	22 091	-	-	-
Inköp	12 088	-	316	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 455	13 276	366	50
Ackumulerade avskrivningar enligt plan				
Ingående avskrivningar enligt plan	-7 337	-6 410	-43	-35
Förvärvade ackumulerade avskrivningar	-18 443	-	-	-
Årets avskrivningar enligt plan	-3 883	-927	-51	-8
Utgående ackumulerade avskrivn enl plan	-29 663	-7 337	-94	-43
Utgående bokfört värde	17 792	5 939	272	7

Not 10 Skatt på årets resultat	Koncernen		Moderbolaget	
	2019	2018	2019	2018
Aktuell skatt	-2 707	-	-	-
Förändring av uppskjuten skattefordran				
avseende underskottsavdrag	1 822	384	1 822	384
Skatt på årets resultat	-885	384	1 822	384
Redovisat resultat före skatt	1 970	-2 934	-9 116	-2 944
Skatt på redovisat resultat enligt aktuell skattesats 21,4 % (22,0 %)	-422	645	1 951	648
Skatteeffekt av:				
Inte avdragsgilla av- och nedskrivningar	-782	-	-463	-
Övriga inte avdragsgilla kostnader	-27	-18	-12	-21
Värdering av tidigare års underskottsavdrag	440	-243	440	-243
Effekt av ändrad skattesats	-94	-	-94	-
Skatt på årets resultat	-885	384	1 822	384

NOTER (FORTS)

	Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31
Not 11 Andelar i koncernföretag		
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	3 440	3 440
Förvärv	57 873	-
Utgående anskaffningsvärde	61 313	3 440
Akkumulerade nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	-	-
Årets nedskrivningar	-2 163	-
Utgående nedskrivningar	-2 163	-
Utgående bokfört värde	59 150	3 440

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Exotic Snacks AB	100%	100%	1 082 800	57 873

Namn	Orgnummer	Säte	Eget kapital	Resultat
Premium Snacks Nordic Production AB	556479-8055	Laholm	1 277	-3
Exotic Snacks AB	556543-4148	Stockholm	17 860	5 932

Not 12 Uppskjuten skattefordran	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31
Ingående uppskjuten skattefordran	3 430	3 046	3 430	3 046
Avsättnings skattefordran	1 823	384	1 823	384
Utgående uppskjuten skattefordran	5 253	3 430	5 253	3 430

NOTER (FORTS)

Not 13 Inköp och försäljning mellan koncernföretag	Koncernen	
	2019	2018
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	11%	100%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	4%	0%

Not 14 Antal aktier	Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31
Kvotvärde	0,20	0,20
Antal	13 251 653	8 037 889

Not 15 Avsättningar	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31
Avsättningar	1 000	-	-	-

Dotterbolaget Premium Snacks Nordic Production AB har reserverat 1 000 Tkr för sanering av en lokal för tillverkning av chips som bolaget lämnade under våren 2020.

Not 16 Skulder till kreditinstitut	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31

Förfaller inom 1 år efter balansdagen	Koncernen		Moderbolaget	
Övriga skulder till kreditinstitut	33 529	5 010	11 759	3 181
Summa förfaller inom 1 år	33 529	5 010	11 759	3 181

Förfaller inom 1 - 5 år	Koncernen		Moderbolaget	
Övriga skulder till kreditinstitut	4 967	6 585	0	-
Summa förfaller inom 1 - 5 år	4 967	6 585	0	0

Förfaller efter 5 år	Koncernen		Moderbolaget	
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-	-	-
Summa förefaller efter 5 år	0	0	0	0

Summa skulder till kreditinstitut	38 496	11 595	11 759	3 181
--	---------------	---------------	---------------	--------------

NOTER (FORTS)

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31
Upplupen semesterlöneskuld	4 035	648	454	387
Upplupen bonus	1 565	-	205	-
Upplupna sociala avgifter	1 282	249	152	135
Upplupen affärsbonus	656	-	-	-
Upplupna kampanjkostnader	467	-	-	-
Upplupen löneskatt	1 022	84	111	47
Upplupet revisionsarvode	500	-	250	-
Övriga periodiseringsposter	1 516	911	367	725
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 043	1 892	1 539	1 294

Not 18 Ställda säkerheter	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31
Ställda säkerheter				
Företagsinteckningar	31 650	13 150	4 500	4 500
Andelar i koncernföretag	63 610	-	57 873	-
Belånade kundfordringar	22 943	-	8 609	-
Andra ställda säkerheter	50	50	50	50
Summa ställda säkerheter	118 253	13 200	71 032	4 550

Uttaga företagsinteckningar i eget förvar 1 500 Tkr.

Not 19 Eventualförpliktelser	Koncernen		Moderbolaget	
	19-12-31	18-12-31	19-12-31	18-12-31
Eventualförpliktelser	0	0	0	0
Summa eventualförpliktelser	0	0	0	0

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	Koncernen		Moderbolaget	
	2019	2018	2019	2018
Av- och nedskrivningar	6 990	931	54	12
Koncernbidrag			-2 798	
Övriga poster	-11			
Summa justering för poster som inte ingår i kassaflödet	6 979	931	-2 744	12

NOTER (FORTS)

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	70 173 571
Balanserat resultat	-11 115 576
Årets resultat i kr	-7 293 385
	51 764 610

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överförs kr	51 764 610
	51 764 610

Not 22 Rörelseförvärv

Rootfruit Scandinavia AB förvärvade 100 % av aktierna i Exotic Snacks AB den 2 januari 2019.

Not 23 Nyckeltaldefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Till följd av Coronavirusets utbrott har koncernen från slutet av första kvartalet 2020 påverkats genom att försäljningen till gränshandeln mot Norge temporärt upphört och att efterfrågan på natursnacks i lösvikt minskat. Efterfrågan på förpackade produkter har samtidigt ökat inom dagligvaruhandeln.

Koncernen förväntar sig en minskad försäljning under andra kvartalet och en succesiv återhämtning under andra halvåret. För att hantera effekterna av Covid-19 har koncernen vidtagit åtgärder i form av införande av striktare hygienrutiner i butik, korttidspermitteringar och anpassade marknadsföringsaktiviteter.

Vid en bedömning av prognosen för resten av året är det svårt att värdera försäljningsutvecklingen samt förändringen av den svenska kronan. Koncernen har möjlighet att vidta ytterligare kostnadsreducerande aktiviteter om förloppet med Covid-19 pågår en längre tid. Likviditeten i koncernen bedöms vara stabil.

Laholm 2020-04-29



Anna Wallin Krasse
Verkställande direktör



Lars O Abrahamson
Styrelseledamot



Per Anders Öberg
Styrelseledamot



Hans Berggren
Styrelseordförande



Björn Krasse
Styrelseledamot



Hans Jacobsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2020-04-30



Magnus Karlström
Auktoriserad revisor




